
Gli allergeni contenuti nelle pietanze  vengono evidenziati in grassetto   

7^ settimana
Parmigiano Reggiano: latte crudo vaccino, caglio bovino, sale Dal  14 al 18 aprile 2025 

PRIMO SECONDO CONTORNO DESSERT INGREDIENTI

Frico con polenta : patate bio, cipolla bio, Montasio e Asiago DOP (latte), farina di mais, olio extra 
vergine di oliva bio, sale iodato, 
Insalata e radicchio: insalata bio, radicchio bio, olio extra vergine di oliva bio, aceto di mele bio, sale iodato.
Nessun allergene da 1169/2011.
Colomba pasquale: farina di frumento (glutine),zucchero, uova, burro,  scorze di 
arancia candite, lievito naturale, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi, miele, estratto di malto d'orzo,
sale, aromi. Può contenere soia, senape, frutta a guscio.  
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Frico con polenta Insalata e radicchio Colombina
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Menù Autunno - Inverno Scuole Comune di Pagnacco (UD)
Pane comune: farina di grano tenero "0" acqua, sale, lievito naturale.

SCUOLA SECONDARIA
* alimento surgelato
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